令和 年 月 日

与謝野町長 様

申請者住所 与謝野町字

事 業 所 名

代表者氏名 ㊞

（業種 ）

信用保証料補助金交付申請書

私は、京都府制度融資により保証融資を受け、下記約定のとおり債務を償還しますの

で、保証料補助金を交付くださるよう与謝野町信用保証料補助金交付要綱第６条に基づ

き、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額 円

２ 債務の明細

添付資料

（１）誓約書

（２）町税等の納付状況確認同意書

利
用
融
資
内
容

利用融資制度名

借 入 額 円 （うち新規借入分 円）

借 入 期 間 令和 年 月 日～令和 年 月 日

資 金 使 途 □運転資金 □設備資金（内容： ）

取扱金融機関

金 融 機 関

証 明 欄

上記融資内容に相違ないことを証明します。

年 月 日

金融機関（支店）名

○印

保 証 料 額 円

対 象 保 証 料 額 円

備 考
※借換元融資にかかる保証料還付金が差し引かれている場合は、差し引き

前の金額で記入して下さい。

誓 約 書

令和 年 月 日に交付申請した「与謝野町信用保証料補助金」につ

いて、当該補助金が交付決定された際には、下記のことを遵守することを誓約

いたします。

１ 申請内容に虚偽があった場合、交付を受けた当該補助金を即刻全額返還い

たします。

２ 事業資金の繰上償還をして保証料の還付を受けたときは、速やかにその事

実を与謝野町に書面にて報告するとともに、与謝野町が定める期日までに当

該還付金のうち補助金に相当する額を返還します。

３ 繰上償還をしたにもかかわらず、上記の報告を怠り補助金の還付を行わな

かった場合、遡って所定の補助金の返還を行います。

令和 年 月 日

申請者住所 京都府与謝郡与謝野町字

事 業 所 名

氏 名 ㊞

与謝野町長 様

町税等の納付状況確認同意書

与謝野町信用保証料補助金交付要綱に基づく補助金の交付の審査にあたり、当事業所に

係る町税等の納付状況を税務資料により、個人事業者においては住民登録について公簿等

により確認されることに同意します。

令和 年 月 日

住 所 与謝野町字

事業者名

代表者名 ㊞

与謝野町長 様

令和 年 月 日

京都信用保証協会 様

取 扱 金 融 機 関 様

申請者住所

事 業 所 名

氏 名 ○印

京都府制度融資に対する借入金繰上償還情報の提出に関する承諾書

私（当社）は、与謝野町が実施する京都府制度に対する保証料補助制度の事務処理を行

うに当たり、補助対象となっている制度の繰上償還を行った場合、その借入に関する情報

を京都信用保証協会及び取扱金融機関が与謝野町の求めに応じて提出することを承諾しま

す。

なお、提出を承諾する借入に関する情報は下記のとおりとします。

記

１ 対象となる融資制度

京都府中小企業融資制度

２ 借入情報の提出承諾項目

（１）氏名

（２）住所

（３）業種

（４）繰上償還となった利用制度名

（５）融資期間

（６）貸付日

（７）貸付金額

（８）当初保証料

（９）繰上償還額

（11）繰上償還日
（12）繰上償還に伴う京都信用保証協会からの保証料返還金の額

備考 1．金額は、アラビア数字を用い頭書には￥印を冠すること。
2．内訳を必要とする場合は、別紙として添付すること。
3．請求書の表示金額は、訂正しないこと。

請 求 書

ただし、与謝野町信用保証料補助金(京都府制度融資 一般・緊急 資金融資分)と

して上記の金額を請求します。

令和 年 月 日

与謝野町長 山 添 藤 真 様

請 求 者

申請者住所 京都府与謝郡与謝野町字

事 業 所 名

代表者氏名

支

払

方

法

１ 送 金 払 ２ 口 座 振 替 ３ 小切手払

(支払場所の指定)
口座開設

場所及び

預金種別

(金融機関名) 銀行・信金・農協 (本庁窓口払)

(本・支店名) 店

普通 ・ 当座 第 号

口座名義

ﾌﾘｶﾞﾅ

(氏名又は名称)

金 額 ￥ －

印